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I nderuar/e [Emri i Rekrutuesit],
Po ju shkruaj për të shprehur interesin tim për pozicionin [emri i pozicionit] pranë [emri i kompanisë]. Me [X] vite përvojë në [fusha juaj], jam i/e bindur/e se mund të kontribuoj konkretisht në ekipin tuaj dhe njëkohësisht të zhvillohem profesionalisht në një mjedis si i juaji.
Gjatë rolit tim si [pozicioni juaj] në [kompania e fundit], arrita të [arritja kryesore me numër konkret — p.sh. "rrita trafikun organik 40% brenda 6 muajve" / "menaxhova një buxhet reklamash prej €3,000/muaj duke ulur CPA me 35%"]. Kjo eksperiencë më mësoi të kombinoj të menduarin strategjik me veprime konkrete dhe të matshme.
E vlerësoj kompaninë tuaj për [arsye specifike: vlerat, projektet, reputacioni, mënyra e punës] dhe besoj se mënyra si unë i qaasem problemeve — me kujdes, komunikim të hapur dhe orientim drejt rezultatit — plotëson natyrshëm kulturën e ekipit tuaj.
Do të isha shumë i/e kënaqur/e të diskutojmë se si mund të kontribuoj. Jam i/e disponueshëm/e për një intervistë në çdo kohë që ju është e përshtatshme.

Ju falënderoj për kohën dhe vëmendjen.
Me respekt,
[Emri Mbiemri]
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